
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

  PORTARIA Nº 1631/2012

        O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 014957/2012;  

        RESOLVE

       Designar o Professor de Ensino Superior SIDNEY EMANUEL BATISTA DOS 

SANTOS,  lotado  no  Instituto  de  Ciências  Biológicas,  para  exercer  a  função  de 

Diretor  Geral,  e  PAULO SERGIO ASSUNÇÃO para exercer  a função de Diretor 

Adjunto, da Unidade de Assistência de Alta Complexidade (UNACOM), a partir de 

08 de maio de 2012, em caráter Pró-tempore, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de maio de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A  
		  PORTARIA Nº 1631/2012

